COMUNE DI SAMPEYRE

C.A.P. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - 97.73.93 - Fax 0175.97.78.24
PROVINCIA DI CUNEO

1Y

alls)

feal 1w 584D

Ordinanza n. 70/2015
IL SINDACO

Considerato che nel giorno di venerdi 21 AGOSTO 2015, dalle ore 15.00 alle ore 24.00, si
svolgera un “Mercatino dell’antiquariato” in P.zza della Vittoria, nel tratto di piazza
pianeggiante( come indicato da apposita segnaletica );

Ravvisata quindi la necessita di chiudere al traffico e vietare la sosta a tutti i veicoli in detto
tratto di strada al fine di consentire il corretto svolgimento della manifestazione;

Visto il D.Lgs. 30/04/1992 n. 285;

Visto il D.P.R. 16/12/1992 n. 495;

ORDINA

Nel giorno di VENERDI' 21 AGOSTO 2015,
dalle ore 15.00 alle ore 24.00

E’' VIETATO IL TRANSITO E LA SOSTA,
con pena di rimozione forzata

a tutti i veicoli in P.zza della Vittoria nel tratto di piazza pianeggiante( come
indicato da apposita segnaletica )-

Ai contravventori saranno applicate le sanzioni previste dalle Leggi vigenti.

sampeyre, Ii [2 1 AGO. 2015

IL VICE-S ACO
(S)ﬁaa%aﬁ




